
 

２０２０年２月２６日 

関係各位 

一般社団法人 自動車公正取引協議会 

                                                              専務理事 鈴 木 欣 也 

＜ 公 印 省 略 ＞ 

 

景品表示法や自動車公正競争規約（広告等の表示のルール）等に関する研修会 

≪開催延期のお知らせ≫ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当協議会の会務の運営に関しましては、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当協議会は、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されていることから、感染の広がり状況や

会場規模等を踏まえ、以下の研修会の開催を延期することといたしました。 

 

＜研修会 開催延期会場一覧＞ 

日 時 開催地 会 場 今後の予定 

３月５日 
（木曜日） 

東京 
アルカディア市ヶ谷 ３階「富士」 
東京都千代田区九段北４－２－２５ 

TEL：０３－３２６１－９９２１  

※次回開催日程未定 

３月６日 
（金曜日） 

横浜 
ワークピア横浜  ３階「かもめ」 
神奈川県横浜市中区山下町２４－１ 

TEL：０４５－６６４－５２５２  
※次回開催日程未定 

３月１２日 
（木曜日） 

金沢 
金沢流通会館  ４階「研修室全室」 
石川県金沢市問屋町２－６１ 
TEL：０７６－２３７－８５８５ 

※次回開催日程未定 

 

 なお、現時点において開催予定の研修会場につきましても、今後の感染の広がりや重症度の状況を 

踏まえて、適宜見直しを行います。 

 また、開催される研修会にご来場予定の皆様におかれましては、感染症の予防対策へのご協力を  

お願いいたします。 

 ＜来場時のお願い＞ 

■マスクの着用をお願いします 

  ■咳エチケットと頻繁な手洗いをお願いします 

  ■発熱や体調不良など風邪のような症状のある方は、ご来場をご遠慮ください 

 

 ※当協議会職員も、会場受付時には、マスクを着用させていただきます 

 

 

 

 

＜研修会の開催に関するお問い合わせ先＞  

一般社団法人自動車公正取引協議会 TEL 03-5511-2111 E-mail：info@aftc.or.jp 


